別　紙

（メール，ＦＡＸ用）
寄　附　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
豊田工業高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　ご芳名・法人名等
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　ご住所

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　メールアドレス
以下の該当箇所にチェックをお願いします。

　☐在学生保護者
（学生氏名　　　　　　　　　　　　学科・専攻　　　　　　　　　　　学年　　　　）
　☐卒業生及び修了生
　☐教職員及び元教職員
　☐法人等（ご担当者氏名及び所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　☐その他個人等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

創立６０周年記念事業推進のため、下記のとおり寄附いたします。

記

　　　　　　　　　　　寄附口数　　　　　　　　　　　　　　　口個人一口5,000円
法人一口10,000円

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　払 込 日　令和　　　年　　　月　　　日

なお、ご寄附いただいた皆様方を顕彰させていただくため、ご芳名を本校ホームページに掲載させていただきます。掲載を希望されない場合は、次にチェックをお願いします。

☐ホームページへの氏名・法人名の掲載を希望しない。

※所得税・個人住民税の寄附金控除を受けられる場合は、申告をされる方（学生の場合は保護者の方）の
お名前でお申し込みください。
個人情報の取扱いについて
ご寄附により取得しました個人情報につきましては、創立60周年記念事業に使用させていただきますとともに、本校の規則に基づき厳正に管理します。

（振込先口座）　三菱ＵＦＪ銀行　豊田支店（４０４）　普通預金　０７５０５００
独立行政法人国立高等専門学校機構豊田工業高等専門学校
ドク）コクリツコウトウセンモンガッコウキコウトヨタコウギョウコウトウセンモンガッコウ
送信先：豊田工業高等専門学校　総務課総務企画係
　【メール】soumu★toyota-ct.ac.jp　【ＦＡＸ】0565-36-5930　★を@に変更して送信してください。
　　※メールの場合は、メールの題名を「寄附申込書（氏名）」とし、メール本文に上記事項をご入力いただくか寄
附申込書ファイルを添付の上、送信願います。
　　※ＱＲコードの「寄附申込書」フォームから送信された方は、この用紙での送信は不要です。